
 

 

                                                                                                            

Při koupi 20ti kusů barev Echosline Profesional 100 ml v hodnotě 

3200 Kč, získáte 2 kusy krémového oxidantu 6%, 1000 ml, 1 kus 

Echosline šamponu Noo Yellow 1000 ml a 1 kus Echosline masky 

Noo Yellow 1000 ml v celkové hodnotě 1124 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                                                          
Při koupi 10ti kusů barev Echosline Profesional v hodnotě 1600 Kč,                  

získáte 1 kus Echosline šamponu Colour Care 1000 ml v hodnotě        

309 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                            

NOVINKA                                                                                                                    

Při koupi 2 kusů Echosline modrého zesvětlovacího 

prášku Echos light 500g v hodnotě 605 Kč, získáte           

1 kus krémového oxidantu 6% 1000 ml a 1 kus Echosline 

jednorázových pláštěnek 30 ks v celkové hodnotě                       

244 Kč ZDARMA.                                                                                                                                                        

Při koupi 2 kusů Echosline fialového zesvětlovacího 

prášku Echos light 500g v hodnotě 605 Kč, získáte                         

1 kus krémového oxidantu 6%, 1000 ml a 1 kus Echosline 

jednorázových pláštěnek 30 ks v celkové hodnotě                     

244 Kč ZDARMA.  

NOVINKA                                                                                                                                                                                 

Při koupi 3 kusů Tonerů Echos Light 100 ml v hodnotě 582 Kč,                           

získáte 1 kus Toneru Echos Light 100 ml v hodnotě 194 Kč ZDARMA.                   

( Ash, Platinum, Pear, Beige, Cream, Illuminator)  

   

                                                                                                                                              

Při koupi 2 kusů kazet Orofluido v hodnotě 1040 Kč,                                         

získáte 1 kus Orofluido šamponu 240 ml v hodnotě 375 Kč ZDARMA.                                                                  

Kazeta obsahuje: Elixír 50 ml + tělový krém 50 ml.                 

                                                                                                                                         

Při koupi 2 kusů kazet Equave Hydro v hodnotě 1258 Kč, 

získáte 1 kus 2-fázového hydronutritivního kondicionéru  

500 ml v hodnotě 514 Kč ZDARMA.                                                            

Kazeta obsahuje: Dvoufázový hydronutritivní kondicionér 

200 ml + hydronutritivní šampon 250 ml. 

 

KOMET TŘEBÍČ 

KOMET TŘEBÍČ 
 ŘÍJEN  LISTOPAD  PROSINEC  2023 

WWW.KOMETTREBIC.CZ                                                   

Tel : 732 401 887,  603 951 600,                        

605 450 007 

KOMET TŘEBÍČ 



 
 
 

 
 
 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Discipline Veg 1000 ml v hodnotě  

1143 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Discipline Veg 1000 ml 

v hodnotě 381 Kč ZDARMA. 
 
 

 
 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Discipline Veg 300 ml v hodnotě  

672 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Discipline Veg 300 ml 

v hodnotě 224 Kč ZDARMA. 
 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky discipline Veg 300 ml v hodnotě  

726 Kč, získáte 1 kus Echosline masky discipline Veg 300 ml v hodnotě             

242 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline vyhlazujícího spreje proti krepatění              

200 ml v hodnotě 1143 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline vyhlazující 

sprej proti krepatění 200 ml v hodnotě 381 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline bezoplachového kondicionéru 300 ml 

v hodnotě 708 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline bezoplachového 

kondicionéru 300 ml v hodnotě 236 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky discipline Veg 1000 ml 

v hodnotě 1197 Kč, získáte 1 kus Echosline masky 

discipline Veg 1000 ml v hodnotě 399 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline discipline sérum proti krepatění discipline 

100 ml v hodnotě 1524 Kč, získáte 1 kus Echosline discipline sérum 

proti krepatění discipline 100 ml v hodnotě 508 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Balance Veg 1000 ml v hodnotě  

1506 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Balance Veg 1000 ml v hodnotě 

502 Kč ZDARMA. 
 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Balance Veg 300 ml v hodnotě  

726 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Balance Veg 300 ml v hodnotě 

242 Kč ZDARMA. 

 
 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Balance +  Veg 300 ml v hodnotě                    

726 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Balance + Veg 300 ml v hodnotě                

242 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline vyrovnávajícího a udržujícího lotionu balance 

75 ml v hodnotě 1362 Kč, získáte 1 kus Echosline vyrovnávající a udržující 

lotion balance 75 ml v hodnotě 454 Kč ZDARMA. 

 



 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Balance + Veg 1000 ml v hodnotě  

1506 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Balance Veg 1000 ml v hodnotě 

502 Kč ZDARMA. 

 

                                                                                                                                          

Při koupi 3 kusů Echosline detoxifikační péče balance 150 ml v hodnotě 

1470 Kč, získáte 1 kus Echosline detoxifikační péče balance 150 ml 

v hodnotě 490 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponu Noo Yellow 1000 ml v hodnotě             

909 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Noo Yellow 1000 ml v hodnotě                              

303 Kč ZDARMA.  

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky No Yellow 1000 ml v hodnotě 

1416 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 1000 ml 

v hodnotě 472 Kč ZDARMA.  
 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů No Yellow 300 ml v hodnotě                               

618 Kč, získáte 1 kus Echosline šampon Noo Yellow 300 ml v hodnotě             

206 Kč ZDARMA.  
 

 
Při koupi 3 kusů Echosline masky No Yellow 300 ml v hodnotě                              

690 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Noo Yellow 300 ml v hodnotě                   

230 Kč ZDARMA.  
 

Při koupi 3 kusů Echosline bezoplachového kondicionéru No Yellow               

150 ml v hodnotě 1017 Kč, získáte 1 kus Echosline bezoplachový 

kondicionér Noo Yellow 150 ml v hodnotě 339 Kč ZDARMA.  

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 1000 ml v hodnotě  

1161 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě 

387 Kč ZDARMA. 

 

 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 1000 ml 

v hodnotě 1233 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 

1000 ml v hodnotě 411 Kč ZDARMA. 

  

 

Při koupi 3 kusů Echosline šamponů Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě  

708 Kč, získáte 1 kus Echosline šamponu Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě 

236 Kč ZDARMA. 

 

Při koupi 3 kusů Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě  

708 Kč, získáte 1 kus Echosline masky Ki-Power Veg 300 ml v hodnotě                 

236 Kč ZDARMA. 

  



 

                                                                                                                                                 

Při koupi 2 kusů Fixmaster lak ve spreji extra silná fixace 500 ml v hodnotě            

556 Kč, získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě 266 Kč ZDARMA   

 

CARE 

Při koupi 2 kusů Echosline laků Volumaster 500 ml. (Lak ve spreji pro 

větší objem) v hodnotě 532 Kč, získáte 1 kus Echosline laku 

Volumaster 500 ml v hodnotě 266 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                            

Při koupi 2 kusů Echosline Volumizer 200 ml (sprej pro objem od kořínků) 

v hodnotě 532 Kč, získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě                  

266 Kč ZDARMA.  

                                                                                                                                                         

Při koupi 2 kusů Echosline Liss Styler 225 ml v hodnotě 532 Kč, získáte 

1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě 266 Kč ZDARMA. 

Liss Styler fluid vhodný pro suché vlasy a těžko upravitelné kudrnaté 

vlasy.                             

 

Při koupi 2 kusů Echosline Protector Termoochranný Sprej 200 ml                         

v hodnotě 678 Kč, získáte 1 kus Echosline laku Volumaster 500 ml v hodnotě                                 

266 Kč ZDARMA. 

                                       

 

Akce jen v listopadu a prosinci                                                                                                                                                                 

Vitality´s Color Mousse 200 ml. Barevné pěnové tužidlo Color Mousse  s přírodními 

extrakty (Rosso, Platino, Nero, Miele, Castano, Cacao, Biondo, Argento, Antracite). 

Akční cena 199 Kč, běžná prodejní cena 249 Kč.  

                                                                                                                                                                                               

Vitalitys lak Effécto Normale 500 ml.                                                                                                    

Akční cena 154 Kč, běžná prodejní cena 193 Kč.                                                                              

Vitalitys lak Effécto Forte 500 ml.                                                                                                             

Akční cena 154 Kč, běžná prodejní cena 193 Kč.  

 

Vitalitys tužidlo Effécto Normale 250 ml.                                                                                                 

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 198 Kč.                                                         

Vitalitys tužidlo Effécto Forte 250 ml.                                                                                              

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 198 Kč. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Při koupi 17ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 3043 Kč, 

získáte 1 kus Alter Ego koaktivátoru 6% 1000 ml a 1 kus Alter Ego 

šamponu Volume 950 ml v celkové hodnotě 672 Kč ZDARMA  

 

Při koupi 10ti kusů barev Alter Ego Techno Fruit v hodnotě 1790 Kč,                   

získáte 1 kus  Echosline šamponu Ki-Power Veg 1000 ml v hodnotě                   

387 Kč ZDARMA. 

 



 

 

Při koupi 10ti kusů barev Revlon Pro You Color Maker v hodnotě              

1390 Kč, získáte 1 kus The Developer Revlon Pro You krémový 

peroxid 6%, 900 ml, 1 kus The Moisturizer Hydratační šampon               

1000 ml, 5 kusů The Moisturizer Hydratační masky 15 ml 

a 1 kus misky Pro You v celkové hodnotě 759 Kč ZDARMA. 

                                                                                                                                                       

Při koupi 1 kusu Revlon Professional Pro You The Lifter 1000 ml v hodnotě 

846 Kč, získáte 1 kus Revlon Pro You krémový peroxid 6%, 900 ml a           

5 kusů The Toner šamponu pro blond vlasy 85 ml v celkové hodnotě 

787 Kč ZDARMA. 

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You Fixer rekonstrukční šampon 

na poškozené vlasy 350 ml a 1 kusu Fixer rekonstrukční 

masky na poškozené vlasy 500 ml v hodnotě 470 Kč, získáte              

2 kusy Fixer rekonstrukční šamponu 15 ml a 2 kusy Fixer 

rekonstrukční masky 15 ml v celkové hodnotě 96 Kč ZDARMA.  
 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You Keeper šampon na barvené vlasy 

350 ml a 1 kus Keeper kondicionéru 350 ml v hodnotě 386 Kč, 

získáte 2 kusy šamponu na barvené vlasy 15 ml a 2 kusy masky na 

barvené vlasy 15 ml v celkové hodnotě 96 Kč ZDARMA.  
 

     

 

 

Při koupi 1 kusu Revlon Pro You ošetření proti vypadávání 

vlasů 6x12 ml v hodnotě 543 Kč, získáte 1 kus posilujícího                  

šamponu proti vypadávání vlasů 350 ml v hodnotě 241 Kč ZDARMA.  

                                                        

 

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 500 ml.                                                                                 

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 99 Kč                              

                                                                                                                                 

Intesa extra silně tužící lak 500 ml. Extra silně tužící lak na vlasy s výtažkem       

z kopřivy a s panthenolem.                                                                                                           

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 105 Kč. 

                                                                                                                                   

Intesa středně silně tužící lak s extra leskem 500 ml.                                                                       

Akční cena 79 Kč, běžná prodejní cena 105 Kč                                                                                                                                                                                                        

                                                                                                                 

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 300 ml.                                                 

Akční cena 69 Kč, běžná prodejní cena 98 Kč.   

                                                                                                                                                

Intesa silně tužící lak na vlasy s výtažkem z kopřivy a s panthenolem 75 ml.                                                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč         

                                                                                                                                        

Intesa profesionální pěnové tužidlo extra strong 75 ml.                                                 

Akční cena 36 Kč, běžná prodejní cena 45 Kč.                                                                                               



 

 

Akce platí pouze v říjnu                                                                             

Při koupi 2 kusů melíru v sáčku Gele Blanc Lightener 

Master 500 g v hodnotě 802 Kč, získáte 1 kus melíru 

v sáčku Gele Blanc Lightener Master 500 g v hodnotě 

401 Kč ZDARMA. Melír speciálně navržený pro 

vytváření kreativních trendy účesů pomocí technik  
balayage, ombre, sombre a dalších freehand technik.                              

Akce platí pouze v listopadu                                                                                                     

Při koupi 5ti kusů barev Subrina Permanent Colour          

100 ml dle vlastního výběru v hodnotě 745 Kč, získáte         

1 kus barvy Permanent Colour 100 ml dle vlastního výběru 

v hodnotě 149 Kč ZDARMA. 

 

Akce platí pouze v prosinci.                                                                                      

Při koupi 2 kusů libovolných produktů z řady Subrina Recept, získáte                  

1 kus Subrina šampon Hydro z řady Care 250 ml v hodnotě 127 Kč ZDARMA. 

Cena akce: od 242 Kč 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

Pernamentní krémová barva na vlasy Londa Color 60 ml.                                                                           

Londa barva vám dává barvu jakou očekáváte až na šest týdnů. Protože barva 

Londa Color obsahuje aktivní barevné pigmenty, které proniknou do vlasů, dále 

provitamín F5, vitamín E a UV filtr. Akční cena 135 Kč, běžná prodejní cena 151 Kč. 

                                                                                                                  

Londa Color Tonung přeliv 60 ml. Londa Color Tonung přeliv. Demipermanentní 

vlasová barva s perfektním výsledkem prostřednictvím optimální kombinace 

spojení specifických látek Color Pro Technologie.                                                                                       

Akční cena 135 Kč, běžná prodejní cena 145 Kč. 

 

 

Londa melír 1000 g.                                                                                                      

Akční cena 699 Kč, běžná prodejní cena 890 Kč. 

 

 

 

Londa oxidant 1,9 %, 3%, 4%, 6 %, 9%, 12%.                                                                         

Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 188 Kč. 

 

 

Niamh X-Treme Extra Dry Hairspray With Elastin & Collagen Ultra Strong                       

500 ml. Lak na vlasy s mimořádnou silou pro extrémní účesy.                                                                         

Akční cena 185 Kč, běžná prodejní cena 219 Kč. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Niamh Creamy Mousse With Argan Oil, Keratin And Bamboo Extract 300 ml. 

Šlehačka pro Vaše vlasy, regenerační pěna pro restrukturalizaci a posílení vlasů. 

Akční cena 175 Kč, běžná prodejní cena 215 Kč. 



 

 

Při koupi 5ti kusů barev Black sintesis color creme 100 ml 

v hodnotě 645 Kč, získáte 1 kus Black Color protection šampon   

500 ml nebo Black Color Condicioner 500 ml v hodnotě                            

129 Kč ZDARMA.                                

                                                                                                                                     

Při koupi 10ti kusů barev Black sintesis color creme          

100 ml v hodnotě 1290 Kč, získáte 1 kus placenta Placo 

12x10 a 1 kus Black peroxid dle vlastního výběru 1000 

ml v hodnotě 267 Kč ZDARMA. 

                       

                                                                                                                              

Při koupi 15ti kusů barev Black Sintesis Color Creme 100 ml 

v hodnotě 1935 Kč, získáte 1 kus Black Keratin Protein 

Shampoo 1000 ml a Black Keratin Protein Masku 1000 ml 

v celkové hodnotě 450 Kč ZDARMA.                         

                                                                                                                                 

Protective Bleaching Powder 500 ml. Pro dokonalé zesvětlení až o 10 odstínů, 

vysoká zesvětlovací síla, inovativní textura a složení – obsažený keratin zabraňuje 

poškození struktury vlasového vlákna v průběhu chemického procesu.                                    

Akční cena 329 Kč, běžná prodejní cena 399 Kč 

                                                                                                                                                            

Black Hair Spray Extra Strong 500 ml. Lak na vlasy umožňuje přirozenou fixaci vlasů 

a zachovává rovnováhu vlasového vlákna. Vhodný pro fixaci všech typů vlasů bez 

jejich zatěžování a vysušování.                                                                                                                             
Akční cena 119 Kč, běžná prodejní cena 139 Kč. 

 

Black Balsamo Bifase Conditioner 200 ml, balzám na vlasy. Dvoufázový sprej pro 

okamžitou regeneraci roztřepených a narušených vlasů.                                                                

Akční cena 169 Kč, běžná prodejní cena 199 Kč. 

 

Black Acqua Gel tekutý gel 200 ml. Tekutý gel pro rychlé a snadné vytvoření účesu. 

Akční cena 139 Kč, běžná prodejní cena 166 Kč. 

                                                                                                                                              

Black Pomade Rytual 150 ml. Modelační pasta umožňující kreativní        

modelaci vlasů. Akční cena 129 Kč, běžná prodejní cena 159 Kč. 

                                                                                           

Při koupi 1 kusu Colorama masky 500 ml v hodnotě 

499 Kč, získáte 1 kus rozčesávacího kartáče 

Rainbow v hodnoě 119 Kč ZDARMA. Semi-

permanentní regenerační maska pro intenzivní péči 

a hydrataci. Vhodná pro zesvětlované, barvené i 

přírodní vlasy, dlouhá účinnost až 12 mytí v 

závislosti na zvoleném odstínu, struktuře vlasů a 

barevném základu. 17 základních odstínů + Glossy 

pro rozjasnění nebo zjemnění do pastelového odstínu. 

 

 

Při koupi 1 kusu Mil Mil regeneračního krému na 

vlasy 1000 ml (Argan, Karite, Cocco, Mela Verde) 

v hodnotě 139 Kč, získáte 1 kus  Mil Mil balámu 

na vlasy 500 ml v hodnotě 69 Kč ZDARMA.                               



                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                       

Schwarzkopf Igora Vario Blond Plus 450 ml. Modrý odbarvovací pudr pro bezprašné 

zesvětlení. Bezpečný a jednoduchý systém pro zesvětlení až o 7 tónů a efektem pro 

potlačení žlutých odstínů. Akční cena 499 Kč, běžná prodejní cena 639 Kč. 

                                                                                                                                         

Schwarzkopf Igora Vario Blond Super Plus 450 ml. Bílý bezprašný pudr pro extra 

zesvětlení vlasů. Až o 8 stupňů. Efekt vyčištění žluté barvy.                                           

Akční cena 529 Kč, běžná prodejní cena 699 Kč. 

 

Schwarzkopf BC Bonacure Moisture Kick šampon pro normální až suché 

vlasy 250 ml. Akční cena 215 Kč, běžná prodejní cena 292 Kč.                     

Schwarzkopf BC Bonacure Moisture Kick Spray Conditioner 200 ml                     

pro suché vlasy, normální vlasy a vlnité vlasy.                                                                            

Akční cena 245 Kč, běžná prodejní cena 349 Kč. 

 

Schwarzkopf BC Bonacure Color šampon. Šetrný veganský šampon pro barvené 

vlasy 250 ml. Akční cena 215 Kč, běžná prodejní cena 292 Kč.                                               

Schwarzkopf BC Bonacure Color Freezeochranný kondicionér pro barvené vlasy. 

Akční cena 245 Kč, běžná prodejní cena 349 Kč. 

 

 

It 12-in-One Amazing Leave in Treatment Volumizing 300 ml. Maximalizuje                   

objem vlasů, pro snadnější rozčesání vlasů, ochraňuje barvu vlasů, dodává vlasům 
maximální lesk. Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 345 Kč. 

It 12-in-One Amazing Leave in Treatment 100 ml. 

Bezoplachový  kondicionér, hloubkově ošetřuje, vhodný pro nepoddajné vlasy,              

pro snadnější rozčesání vlasů, ochraňuje barvu vlasů, dodává vlasům maximální 

lesk, zabraňuje lámání vlasů, obnovuje strukturu vlasů.                                                                      

Akční cena 159 Kč, běžná prodejní cena 189 Kč. 

 

12-in-One Amazing Leave in Treatment Keratin Enriched 300 ml. Obohacený                               

o keratinové proteiny, brutnákový olej, regeneruje vysušené a krepaté vlasy.                 

Dodává vlasům maximální lesk, pro snadnější rozčesání, chrání barvu a ochraňuje vlasy 

před žehlením a fénováním. Akční cena 279 Kč, běžná prodejní cena 345 Kč. 

                                                                     

 

Při koupi 5ti kusů barev Togethair Nabè Hair Color 100 ml.                         

(profesionální barva založena na obsahu oleje z Chia semínek s nízkým 

obsahem amoniaku) v hodnotě 995 Kč, získáte 1 kus barvy Togethair Nabè 

Hair Color 100 ml v hodnotě 199 Kč ZDARMA.  

Togethair Blue Deko Professional 500 g. Melírovací prášek obohacený o olej ze 

semínek rostliny Acai. Díky složení, které neobsahuje amoniak, dokáže vlas 

zesvětlit o šest až sedm odstínů. Působí pozvolně a tím usnadňuje kontrolu nad 

jednotlivými stupni zesvětlování.                                                                                           

Akční cena 399 Kč, běžná prodejní cena 460 Kč. 

 

Hairbian doplněk stravy, podporuje růst a kvalitu vlasů. Svým složením zlepšuje 

stav kůže, pomáhá i s lupénkou, lupy a lámavými nehty. Jako antioxidant 

podporuje imunitní systém. Cena za 60 tablet je 1246 Kč. 

Všechny akce jsou k dispozici do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 


